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Wyjasnienie treSci SIWZ IT1

dotyezy zamoéwienia publicznego pt: ,,Pracownie zawodowe na poziomie — trafiona inwestycja

Powiatu Lipnowskiego: Zakup i dostawa ciagnikéw oraz maszyn rolniczych” - CZESC 11

Zgodnie z art, 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz.
U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiajacy przekazuje Wvkonawcom tres¢ pyvtan wraz
z odpowiedziami i dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamoOwienia:

Pytanie nr 1
1. Czy zamawiajacy dopuszcza w postgpowaniu przetargowym siewnik uniwersalny o szerokoscl
3 m 1 minimum 235 redlic.

Taka 1losc¢ redlic jest dopasowana przez producenta do szerokosci roboczej, wigksza ilosé redlic
mozna stosowac przy siewnikach powyzej 3,5 m szerokosci sa one znacznie drozsze cigzsze 1 mato
popularne na polskim rynku.

Odpowiedz nr 1.

Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie,

Pytanie nr 2

2. Czy zamawiajacy dopuszcza w postgpowaniu przetargowym Kkultywator o szerokosci 3 m
robocze z podwojnym walem strunowym Kkruszaco ugniatajacym o $rednicy 295 m. gi¢bokosci
pracy 120mm i przeswitem pod rama 420 mm, zeby 32x12 mm.

Taka maszyna z podwdjnym walem lepiej sprawdza si¢ w pracach polowych, zastosowanie
podwojnego walu ugniatajacego o mniejszej srednicy jest praktyczniejszym rozwiazaniem.
Odpowiedz nr 2,

Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 3
3. Czy zamawiajacy dopuszcza w postepowaniu przetargowym wal uprawowy fi 500 mm.

Taka maszyna lepiej sprawdza sig w polu, jest tansza, latwiej dostepna.
Odpowiedz nr 3.
Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 4
1. Czy zamawiajacy dopuszcza w postepowaniu przetargowym ciagnik bez migkkiego startu WOM
z zachowaniem reszty parametrow



Taki ciagnik bedzie znacznie tanszy w zakupie 1 w dalsze) eksploatacji przez uzytkownika.
Odpowiedz nr 4
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.

Pytanie nr 5
Czy zamawiajacy dopuszcza w postepowaniu przetargowym Kopaczke do ziemniakow, ktoreg) masa
wynosi min. 800 kg

Taka maszyna jest stabilniejsza, latwiej dostepna, tansza, poza tym niewielka zmiana wagi nie
wplywa na reszte parametrow maszyny, maszyna wyprodukowana w Polsce.

Odpowiedz nr 5

Tak, Zamawiajacy dopuszceza takie rozwigzanie.
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